
 

  



各位醫工系校友您好： 

創校人蔡炳坤先生創立台灣第一個醫事技術專科學校至

今天的元培醫事科技大學已有五十個年頭，亦培育出三萬多

名畢業生，校友們在社會上皆有傑出表現。今年欣逢元培５

０週年校慶，希望透過這個深具意義的慶典，讓校友們歡聚

一堂，增進彼此情誼，凝聚向心力。 

醫工系在此誠摯的邀請本系校友一起與校友會共襄盛舉，

參與此次校慶募款餐會活動。為了能更明確掌握本系校友參

與狀況，請協助先將活動報名基本資料表回傳系上，並於匯

款後請將餐會認募回條(或至餐會報名系統輸入相關訊息)以

方便醫工及校友會為您後續服務。 

 

                  生物醫學工程系全體教師  敬上 

  



元培醫事科技大學 50週年校慶 

醫工系校友校慶餐會活動報名基本資料表 
 

序號 姓名 班別 畢業

年度 

聯絡電話 e-mail 餐會人數 

葷 素 

主要 

聯絡者 
 

專科、二技、 

四技、碩士班 
     

2        

3        

4        

5        

6        

7        

8        

9        

10        

人 數 合 計    

註：一個桌次 10 位，若名單超過 10 位請另紙填寫。 

 

醫工系(所)校友報名基本資料請 mail 至: sally@mail.ypu.edu.tw ，或傳真至 03-6102347，或電

03-6102346 洽 黃靖閔 助理，本系協助將報名資料交由校友服務組及校友會 

 

匯款資料：合作金庫銀行(機構代號=006)，內湖分行；戶名：臺灣元培科技大學校友會；帳號：

1564-871-001876；匯款後請至  http://50.ypu.edu.tw/bin/home.php  50 週年校慶活動

網頁之「校友餐會報名系統」填寫匯款相關訊息 

 

校友服務聯絡窗口：校友服務組 徐均宏 組長 mail: brian@mail.ypu.edu.tw, Tel:03-6102266 

  

http://50.ypu.edu.tw/bin/home.php


元培醫事科技大學 50 週年校慶校友餐會認募回條 

個人 / 單位(公司)：                                                     

身分證字號 /統編)：                          (請註明，以作為開立收據之用途)  

□認募         桌 (10,000 元/桌) 或      張(1,000 元/張) 

聯絡方式： 

(O)/                            (H)/                                    
(Mobile)/                         E-mail/                                  

地址/                                                                    

開立收據抬頭：□個人   或   □單位(公司) 

匯款交易明細單： 

※報名與繳費注意事項※ 

一、認募：預訂參加當日餐會，依認募桌數(10 張餐券/桌)或餐券張數領取餐券。 

二、所有款項由校友會發給正式收據，設籍中華民國者依中華民國所得稅法第 17條及第 36條之規定，

可列為個人綜合所得之扣除額，或列為營利事業之當年度費用或損失。 

三、 報名與繳費方式： 

(一)傳真報名：請連同捐款認募回條傳真至 03-6102347  (傳真後請電話確認 03-6102346)。 

(二)E-mail 報名：連同捐款認募回條寄至 sally@mail.ypu.edu.tw。 

(三)匯款繳費：合作金庫銀行(機構代號=006)，內湖分行；戶名：臺灣元培科技大學校友會 

    帳號：1564-871-001876 

(四)報名期限：即日起至 103 年 09 月 30 日止。 

(五)如有未盡事宜，請另行通知或請來電。 

  



 

匯款後請至報名系統輸入相關訊息，其步驟如下： 

1. 由 http://www.ypu.edu.tw 進入學校首頁，並進入「50 週年校慶」選單 

2. 從 50 週年校慶之「校友餐會報名系統」進入報名系統，請記得輸入「匯款帳號、匯款金額及募認

餐卷金額」。 

 

 

 

http://www.ypu.edu.tw/


 
 

 

  



校慶系列活動列表 
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